
あじさいバスの運行内容が
変更となります！

令和７年１月８日（水）より

★変更内容

★あじさいバス乗車特典

※スタンプの押印はあじさいバス乗車当日の水曜日のみ可能です。
※乗車証とスタンプカードはヨークベニマル南館店でのみ有効です。

あじさいバスに乗車してヨークベニマル南館店で買い物をすると、特典があります！

あじさいバスでご来店した方にスタンプカードをお渡しします。
あじさいバスを利用して買い物し、スタンプを１０コ集めると、
スタンプカードが税抜き５００円の割引券になります！

①ヨークベニマル南館店前で降車する方へ
「あじさいバス乗車証」を発行します。
降車時に運転手にお声がけください。

②ヨークベニマル南館店で2,000円以上の
買い物し、レシートと乗車証をサービス
カウンター担当者へお渡しください。 （当日限り有効）
スタンプカードにスタンプを1個押印します。（押印は１日１コのみ）

特典内容

利用方法

①第４便が逆回りに

悪戸地区の方は４便で行くと、
飯塚地区の方は４便で帰ると便利です

４便は飯塚地区先回り

４便以外は今まで通り

NEW!

【お問い合わせ先 】   山形市公共交通課 023-641-1212（内線929）

（
見
本
）

②バス停の追加

３つのバス停を追加しました

NEW！

飯
塚
橋

大
曽
根
さ
わ
や
か
荘
前

高
橋
医
院

飯
塚
診
療
所
前

飯
塚
住
宅
前

下
飯
塚

NEW!

※山交バスC8系統と同じ場所でお待ちください。



●運行ルート

●時刻表

第４便以外悪戸先回り

第
４
便
は
飯
塚
先
回
り

●運行日 毎週水曜日 ※年末年始（12/29-1/3）、祝日は運休

大人　　　　200円 ※中学生以上

小学生　　　100円 ※未就学児未満

障がい者等　100円 ※身体障がい者、戦傷病者、車いす利用者等

●運賃

1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便

① ヨークベニマル南館店前 10:45 11:45 13:31 13:45 14:45

② 西公園入口 9:50 10:50 11:50 13:26 13:50 14:50

③ 悪戸公民館前 悪戸地区 9:53 10:53 11:53 13:23 13:53 14:53

④ 金沢児童遊園前 ↓ 9:58 10:58 11:58 13:18 13:58 14:58

⑤ 佐藤酒店前 ↓ 10:02 11:02 12:02 13:14 14:02 15:02

⑥ 光円寺前 若木地区 10:09 11:09 12:09 13:07 14:09 15:09

⑦ 大曽根さわやか荘前 10:12 11:12 12:12 13:04 14:12

⑧ 飯塚橋（新） 10:14 11:14 12:14 13:02 14:14

⑨ 飯塚住宅前（新） 10:16 11:16 12:16 13:00 14:16

⑩ 下飯塚（新） 10:18 11:18 12:18 12:58 14:18

⑪ 高橋胃腸科内科医院飯塚診療所前 10:20 11:20 12:20 12:56 14:20

⑫ 飯塚コミュニティセンター 10:22 11:22 12:22 12:54 14:22

⑬ 沼木温泉辻ヶ花 10:26 11:26 12:26 12:50 14:26

⑭ ヨークベニマル南館店前 10:31 11:31 12:31 12:45 14:31

逆回り

停車場所
自由乗降

区間

便　名

●運行情報

★
★ ★


	スライド 1
	スライド 2

